(a) One hundred and twenty quarters of corn, value 36*l.*

(b) *Quandam communem campanam ordinaverunt pulsari.*

“ ratum est per curiam, quod nihil mali in his reperitur ; sed
 “ quia curia nondum advisatur, dies datus est per manucaptionem ;
 “ ideo venit jurata.” I find no further proceeding against
 them.

M. 7 H. 5. coram Rege. Rot. 20. Heref. cited Co. P. C. p. 10.
 Those, that supplied with victuals Sir John Oldcastle, and his
 accomplices then in rebellion, as is said, were acquitted by
 judgment of the court ; because it was found to be done *pro*
timore mortis, & *quod recesserunt, quam cito potuerunt* : note,
 it was only furnishing of victuals, and *pro timore mortis*,
 which excused them : for after the battle of *Evesham* in 49
 H. 3. when that prudent act was made for the settling of the
 kingdom, called *Dictum de Kenilworth*, those, that were drawn
 to assist the barons against the king, tho they were not put
 into the rank of those, that paid five years value, of their
 lands for their assistance, *viz.* those, that *gratis*, & *volunta-*
rie, & *non coacti miserunt servitia sua contra regem, & ejus fi-*
lium (c) ; yet, it seems, they were put to a smaller mulct ; for
 by the 12th, 13th, 14th, and 15th articles : “ *Coacti, vel me-*
 “ *tu ducti, qui venerunt ad bella, nec pugnaverunt, nec male*
 “ *fecerunt ; impotentes, qui vi vel metu coacti miserunt servi-*
 “ *tia sua contra regem, vel ejus filium ; coacti, vel metu ducti,*
 “ *qui fuerunt depraedatores, & cum principalibus praedonibus prae-*
 “ *dationes fecerunt, & quando commodè potuerunt, recesserunt,*
 “ *& ad domos redierunt ; [emptores scienter rerum alienarum*
 “ *valorem bonorum, que emerunt, restituant, & in misericor-*
 “ *dia domini regis sint, quia contra justitiam fecerunt, quia rex*
 “ *inhibuit, jam dimidio anno elapso ;]* illi, qui ad mandatum comi-
 “ *tis Leycestriae ingressi sunt Northampton, nec pugnaverunt, nec*
 “ *malum fecerunt, sed ad Ecclesiam fugerunt, quando regem veni-*
 “ *entem viderunt, & hoc sit attinendum per bonos, solvant,*
 “ *quantum valet terra eorum per dimidium annum ; illi, qui ex*
 “ *feodo comitis tenebant, sint solum in misericordia domini regis :*
 “ *impotentes,*

(c) Nor into the rank of those, who
 by lies and falshood had drawn off others
 to the earl of *Leicester's* party, and were
 punished with a mulct of two years val-
 ue, as by *artic. 11.* “ *Laici manifeste*
 “ *procurantes negotia comitis Leycestriae*

“ *& complicitum suorum, attrahendo ho-*
 “ *mines per mendacia & falsitates, insti-*
 “ *gando parti comitis & suorum. detra-*
 “ *hendo parti regis & filii sui, puniantur*
 “ *per quantum valet terra eorum per*
 “ *duos annos.*”